
Kuželkářká bitva pod chrámem Sv.Barbory bez vítěze

Šlágr 2.kuželkářské ligy žen byl o tomto víkendu na programu v Kutné Hoře, kde domácí Sparta, druhý 
tým tabulky, hostil lídra soutěže hráčky SKK Jičín B! Úvod vyšel výborně Jičínu. Monika Hercíková, 
přestože měla v nohou dopolední utkání za A tým Jičína, proti vícemistrovi ze Zábřehu, se z touto zátěží 
poprala statečně, zlepšila se oproti dopoledni o rovných padesát kuželek a porazila Kopeckou 498-474. 
Výborně zahrála kapitánka Jičína Alena Šedivá, která si poradila 532-517 s Evou Renkovou a Jičín se ujal 
vedení 2:0! 

Prostřední část utkání přinesla strhující bitvu Nely Pristandové s Marií Adamcovou. Při naprosto shodném 
výkonu 500  shozených  kuželek  získala  třetí  bod pro  Jičín  Pristandová,  díky  třem vítězným drahám. 
Bohužel ve druhém duelu zůstala za očekáváním Martina Tomášková 480 a naopak proti ní předvedla 
Hana Vobořilová v tento okamžik nejlepší výkon utkání 538. Jičín tak vedl 3:1, ale na celkově poražené 
kuželky ztrácel na domácí celkem 19 „dřev“.  

Koncovka nabídla strhující drama. Marie Kvasničková zvládla svůj souboj výborně a nejlepším výkonem 
na straně Jičína přidala díky výhře 535-507 čtvrtý bod pro Jičín! Lenka Tomášková hrála také velice dobře 
a sváděla vyrovnanou bitvu s Jitkou Bulíčkovou. Domácí hráčka nakonec porazila o 16 kuželek více 539-
523 a tím zachránila domácím alespoň bod za remízu 4:4, neboť domácí celek shodil o pouhých 7 kuželek 
více v celkovém součtu! Bod je však určitě ziskem pro Jičín B, který uhájil šestibodový náskok v čele ligy 
právě na svého největšího soupeře.  Navíc mu nahrály do karet  i  další  výsledky,  když  celky na 3.  až 
5.místě  tabulky nezískaly  v tomto  kole  ani  bod!  Po týdenní  přestávce,  kterou vyplní  okresní  přebory 
jednotlivců, se kuželkářky SKK Jičín B představí doma v sobotu 6. února od 13:30 proti Ústí nad Labem.

TJ Sparta Kutná Hora 3075 4:4 3068 SKK Jičín B (11:13)

KOPECKÁ Markéta 474 1:3 498 HERCÍKOVÁ Monika
RENKOVÁ Eva 517 1:3 532 ŠEDIVÁ Alena

VOBOŘILOVÁ Hana 538 4:0 480 TOMÁŠKOVÁ Martina
ADAMCOVÁ Marie 500 1:3 500 PRISTANDOVÁ Nela
BULÍČKOVÁ Jitka 539 3:1 523 TOMÁŠKOVÁ Lenka

KOLLÁROVÁ Lenka 507 1:3 535 KVASNIČKOVÁ Marie

Utkání 13.kola: 
TJ Sokol Duchcov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:5 2969-3008 (13:11) 23.01.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Sokol Chýnov 7,5:0,5 3029-2927 (15:9) 23.01.

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Jičín B 4:4 3075-3068 (11:13) 23.01.

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Slavoj Praha 6:2 2981-2922(13,5:10,5)23.01.

Sokol Kolín -  TJ Sokol Písek 8:0 3081-2798 (19,5:4,5)23.01.

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Centropen Dačice A 5:3 3042-3026(13,5:10,5)23.01.

Tabulka:
1. SKK Jičín B 13 11 1 1 78,5:25,5 182,0:130,0 3064 23
2. TJ Sparta Kutná Hora 13 8 1 4 58,0:46,0 160,5:151,5 3023 17
3. KK Slavoj Praha 13 8 0 5 59,0:45,0 164,5:147,5 3007 16
4. TJ Sokol Duchcov 13 7 0 6 53,5:50,5 157,5:154,5 3003 14
5. TJ Sokol Chýnov 13 7 0 6 52,5:51,5 171,0:141,0 3047 14



6. Sokol Kolín 13 7 0 6 50,0:54,0 163,0:149,0 3022 14
7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 13 6 1 6 57,0:47,0 161,0:151,0 3042 13
8. TJ Centropen Dačice A 13 5 1 7 49,5:54,5 156,5:155,5 2994 11
9. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 13 5 0 8 48,0:56,0 149,0:163,0 2936 10

10. TJ Sokol Písek 13 5 0 8 44,0:60,0 146,0:166,0 2956 10
11. TJ Jiskra Nová Bystřice 13 4 1 8 40,0:64,0 131,0:181,0 2955 9
12. TJ Lokomotiva České Budějovice 13 2 1 10 34,0:70,0 130,0:182,0 2881 5

14 .kolo
06.02.10 so 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Štěrba
06.02.10 so 10:00 TJ Centropen Dačice A - TJ Sokol Písek Buček
06.02.10 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Lokomotiva České Budějovice Mierva
06.02.10 so 12:30 KK Slavoj Praha - TJ Sparta Kutná Hora Novák
06.02.10 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Pavlata
06.02.10 so 12:00 TJ Sokol Chýnov - TJ Sokol Duchcov

Jiří Kapucián


	Utkání 13.kola: 
	Tabulka:


